In die cene domini

hoibz tanqz rer subditis. Obs/
ligatorium obseruande equitas/
tis in pasche veteris celebratione.

Tanqz seruus dñis obsequiu
imitade hñilitatis in pedum ab/
lutiõe. **T**anqz pater filijs edu/
liu poprada suauitaz in sacri in/
sticudo. **E**t tñqz doctor discipu/
lis magisteriu addiscede et retine/
de veritatis. in seta pdicatioe et ser/
mone gl̄iosissimo quē fecit. **P**ri/
mo dico m̄istrat nob̄ hodie iesus
sicut rex subditis obligatoriū ob/
seruādi legalē eq̄itatē i pasche vere/
ris celebratioe. **A**scedit em̄ hodie
in hierusalem ad celebrandum dī/
em pasche. ibiqz imolauit et man/
ducauit vetus pascha fm̄ q̄ lex
per ipsum edita mandabat. si/
cut et alias ad celebrādū idē festū.
et alia ascēderat in bierlm̄. vñ ascē/
derat i bierlm̄ ad celebrādū istud
festū pasche. sicut habetur Job.ij.
Ascedit etiā ad diē festū pent̄. sic
habet Job.v. **E**t ad diē festū sce/
nopbegie Job.vii. **E**t ad diē festū
encnoꝝ Job.x. **I**uxta illud etiā
qd̄ dī Patere legē quā ip̄e tulers
ad p̄firmandū legē p̄ ipm̄ editā:
voluit ascendere ad celebrandum
ista festa. et etiā ad ostendendū no/
bis facto suo q̄ sum⁹ obligati ad
obseruandū legē dei. **S**i em̄ ipse
q̄ erat dñs et legislator: illa q̄ erat
euacuāda seruare voluit q̄ diu/
babuerūt statū. **S**eq̄tur q̄ et nos
q̄ sumus legi subiec̄ti: sum⁹ obli/
gati ad seruandū illa oia q̄ semp/
manet et manebūc: sicut sunt mā/
data decalogi et p̄cepta euāgelij.

Et h̄ oñdit nob̄ ip̄e suo facto hō/
die qñ celebrauit imolauit et mā/
ducauit ver⁹ pascha. de q̄ dixit in
ista cena sic habet Lu. xxij. **D**efi/
derio desiderauit h̄ pascha mādu/
care vobiscū anqz pariar. de quo
etiā dictū est s̄ satis diffuse. **C**hris/
tus dñs faciēdo istud potuit di/
cere vñbū Esa. xlvi. **E**go feci et ego
ferā: q̄si diceret. ego feci. i. ego mā/
daui q̄ istd pascha fierer. et ego fe/
rā. i. p̄ meipm̄ pdictū festū celebra/
bo. vt oñdā alios obligatos esse
ad obseruādū legē. **E**go enī sum
ille de q̄ dicit Act. i. q̄ cepit ielus
facere et docere. et ad istud faciēdū
monuit me caritas nimia et dile/
ctio summa. **D**e q̄ exponi p̄t illud
Deuc. xxxij. **I**n dextera ei⁹ ignea
lex dilerit p̄los. **I**sta em̄ fuerunt
dicta de me q̄ ob dilectionē quā
habui ad p̄los fūauit legē ignea
.i. q̄ fuit data in monte synai. q̄ tor⁹
fumigabat. eo q̄ dñs descedisset
sup ei in igne. **C**el ignea. i. q̄ non
p̄t seruari sine igne. i. sine gr̄a spi/
ritu sc̄i. q̄ est spiritualis ignis fm̄ in/
tentioē mādatis. dilexi ḡ p̄los
et iō ista ler ignea fuit in dextera
mea. i. obfusatio mea. **N**ibi etiā
dī alibi. i. in ps. **D**ilexisti iusticiā
et odisti iniq̄itatē. **C**hristus igitur
facto suo ostendit nos obliga/
tos ad obseruandum legem di/
uinam. quia ista obseruantia est
de mandato dei et voluntate ipsi/
us. **D**e qua dicit saluator Mat/
thei. vii. q̄ qui facit voluntatem
p̄is mei q̄ in celis est: ip̄e intrabit
in regnum celorum. **P**er istam